



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na „Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz akcesoriami komputerowymi dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 57/PN/2024.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania I, pkt 4. Laptop używany/ poleasingowy, ppkt. 2 Procesor (Załącznik nr 3.1 do SWZ)

Czy zamawiający w zadaniu 1 komputery używane dopuszcza laptopy z procesorem osiągającym wynik passamark 7367pkt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający dopuszcza laptopy z procesorem osiągającym wynik passamark 7367pkt.

2) Dotyczy Zadania I, pkt 4. Laptop używany/ poleasingowy, ppkt. 12 Porty i złącza (Załącznik nr 3.1 do SWZ)

Czy zamawiający dopuszcza laptopy posiadające złącza: USB 3.2 Gen. 1 - 2 szt. USB4 Typu-C (z Thunderbolt™ 3) - 2 szt. HDMI 1.4 - 1 szt. Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt. Czytnik Smart Card - 1 szt. DC-in (wejście zasilania) - 1 szt. Gniazdo kart SIM - 1 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający dopuszcza laptopy posiadające złącza: USB 3.2 Gen. 1 - 2 szt., USB4 Typu-C (z Thunderbolt™ 3) - 2 szt., HDMI 1.4 - 1 szt., Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt., Czytnik Smart Card - 1 szt., DC-in (wejście zasilania) - 1 szt., Gniazdo kart SIM - 1 szt., jednak z zachowaniem pozostałych wymaganych złączy: RJ45 - 1 szt., WLAN (WiFi) - 1 szt., Bluetooth - 1 szt.

3) Dotyczy Zadania I, pkt 2. Monitor używany/ poleasingowy, ppkt. 5 Rozdzielczość nominalna (Załącznik nr 3.1 do SWZ)

Czy zamawiający dopuszcza monitory o rozdzielczości 1920x1200?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający dopuszcza monitory o rozdzielczości 1920x1200.


DYREKTOR
ZOW w Bolesławcu
Kamil Barczyk